CGMUNE i Sﬁ.LERNG
VERBALE D DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CGMUNhLE

COPIA Mum: 1357

OGGETTO: CONTENZIOSO CIVILE - CITAZIONE SIG.RA CAPONIGRI MONIA Cf
COMUNE + 1 - GIUDICE DI PAGE DI SALERNO - PRDWEDIMENTI
{ Pro. N, 2010/1372 )

L'anno duemiladiect add] dieci del mese di Dicembre, alle ore 13:25, in Salerno 2 nella Sala
delle adunanze dal Palazza di Citta; a seguito di svvisl, 51 & riunita la Giunta Comunale. -

Scno preseanti ed assenti:

DE LUCA VINCENZD
AVOSBA EVA
BUOMAIUTO ALFONED
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA :
CONFORTI LUCIANG
DE MAID DOMENICT
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANNG
MARAID VINCENZC
PICARONE FRANCESGO

‘n;’ut'u-uir"u'u'u}

r

H

Fresiede l'adunanza AVOSS5A EVA partecipa-a!la seduta il Segretarle Genarale FF.
MAROTTA FELICE. :

il Prasidents, riconosciuta | legalit delfadunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa fa
discussions, pane in vatazione. per lapprovazione, la propasta formulata dat dirlgente softoscrittore
dalla regolaria tecnica integralmente ratre riportata, munits, ove previst, dei parer espressi ai sensi
dall'art, 49 comma | del D.Lgs. 18.8.20600 n. 267 e dellart. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in farma palasa, ha dato il seguente risultato;
Approvata ad unanimita per 1a costituzione dell Avwocatura def Comune.

il Presidente pone in votazione |a dichiarazlone di immadiats sseguibilita della telibera.
La votazione, esprassa in fﬂrma palese, ha dato il seguente fsultato:
Approvata ad unammita,

Del che & verbale

L SEGRETARID GEMERALE F F, - L PRESIDENTE
F.to MAROTTA FELICE F.to AVOS3A EVA



T continnazione di seduta

LA GELMTA

PREMESSO:

che la sig.ra Caponigrt Monia in data 257112010 ha noiificato 2 guesto Tnte alto di citazione, in
appogizions ex art. 615 ¢.p.c., proposto dinanzi al Giudice Jdi Pace di Salerno, avverso la cartella di
pagamentc n°10C 2010 0050197669, cmessa datla societa concessionaria Tquitalia Polis S.p.A di
Qalermo e rilerita # sanzioni amministrative, elevate dalls Polizia Municipale del Comune di
Salemo, per vinlazioni di norme del C.d.S;

che la ricorrente ha citato i) Comune di Salerno, nonché la sosierd concessionaria Equitalia Polis
S.p.A. di Salemo, a comparire dinanzi al Gindice di Pave di Salemo, all’ udienzy del 25 gennaio
2611;

RITENUTS che a lutcla degli interessi dsl Comune, torna opnortuno resistere al su citato atlo,
provvedendo alla nomina di un egale.

VISTO che ai sensi dell’artd9 del D Lus. n”267 del 18/08/200( sulla presente proposta di
deliberazione, il Dirigente del Settore Avvocatura esprime parere lavorsvole 1 ordine alla sola
regolarity tecniva deli’atto;

DELIBERA

1) Resistere al giudiziv cosi come proposto dalla sigra Caponigri Menia, con afto & citazione
dinanzi al Giudice di Pace di Salerno, nctificato a questo Fnte in data 25/11/2010, autorizzando
il Sindaco a costituirsi in nome e per conio del Comune e a conferire mandato 2l professionisty,
da 1ui individusto, il cui nominativo & riportate sul frontespizio detla prozente.

2) Stabilire che 2 costituzione avvehula veiga erogato un acconto guantificate in Euro 644,54,
comprensivo degli accessori di lopge e che la liquideione finale avverrd entro 1 valori minimi
tabeltari del comispondente seaghione di valore, al scnsi del vigente tariilario professionale.

3) Stabilire che in casa di incarico ai legali dol Settore Avvocatura, il crecedente punto 2 51 intende
anmullate ¢ gli stessi opereranno in virr: della procura gonerale ad lites rep. N°23157 del
10D 2007,

SEITORE AVYVCATURA

Visto per 12 repolacitd tecnica ai sensi dell'ait. 4% del D gs, Bt 18082000

NU267 . §i impegaia b somina di Fumo 644,54 dio1i CAP in Fure 20,66 ed IV A

in Euro 107 42 sl Can. 1300001, ari. 43, T.1, 3.02, L5 del hilursie 2000 - cotine
spase 1331,

Ii Civizents ded Sedore

Ay, ﬁdﬁﬁ; Galih )1?,
L M #i dichlars ta ragelaiith coniache gella

prassnte proposia o dadiberazions,

e
4
y




